נראה כי מסלולים אלה מועדפים אף על הפרקליטות,

שכבר ארגנה את החומר לקראת שמיעת הראיות.

ככל הרלוונטי. החקירה חומר כל את קיבל לא הראשון הסניגור שגם הטענה סביב נסוב הערר של אחר פן .2
שהסניגור עומד על טענה זו, רשאי הוא להגיש בקשה לקבלת חומר חקירה לפי סעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח
משולב], התשמ"ב-1982. עולה כי התקיים דיון בעניין זה, וזוהי הדרך המתבקשת. הרי אף אם התביעה תמסור את כל
חומר החקירה לידי הסניגור, לא יהיה בכך מענה לטענה זו. יצוינו דברי ערכאה קמא לפיהם "מצופה מבא כוחו הנוכחי
של הנאשם כי ככל שחסרים לו חומרי חקירה כאלו ואחרים, מתוך השוואה עם רשימת חומרי החקירה שהוגשו, שיפרט
איזה